
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020802/2022 

Pregão Presencial nº 002/2022  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 020802/2022 com a empresa FATOR SISTEMAS E 
CONSULTORIAS LTDA - CNPJ Nº 08.003.823/0001-82 no(s) valor(es) total (is) estimado(s) de R$ 91.000,00 (noventa e um 
mil reais). Objeto: Contratação de empresa na área de informática para locação de software de gestão pública, sem limitação 
de usuários, incluindo instalação, conversão, testes, customização e serviços de manutenção mensal que venha a garantir as 
alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão pública, para atender a demanda do Município de 
Irecê/BA. Vigência: 08/02/2022 a 08/02/2023, podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 


